Amen.

Oração universal

C. ...

A. ...

A. Amen.

Liturgia eucarística

... 2

C. *Bendito sejas, Senhor, Deus do universo, pelo pão que recebemos da vossa bondade, fruto da terra e do trabalho do homem, que hoje Vos apresentamos, e que para nós se vai tornar Pão da vida.*

A. Bendito seja Deus para sempre.

C. (...)

C. *Bendito sejas, Senhor, Deus do universo, pelo vinho que recebemos da vossa bondade, fruto da videira e do trabalho do homem, que hoje Vos apresentamos e que para nós se vai tornar Vinho da salvação.*

A. Bendito seja Deus para sempre.

C. (...)

C. *Orai, irmãos, para que o meu e vosso sacrifício seja aceite por Deus Pai todo-poderoso.*

A. *Receba o Senhor por tuas mãos este sacrifício, para glória do seu nome, para nosso bem e de toda a santa Igreja.*

Oração sobre as oblatas

A. Amen.

Oração eucarística II

C. *O Senhor esteja convosco.*

A. *Ele está no meio de nós.*

C. *Corações ao alto.*

A. *O nosso coração está em Deus.*

C. *Dêmos graças ao Senhor nosso Deus.*

A. *É nosso dever, é nossa salvação.*

Prefácio

32 **S.** Vere dignum et justum est, æquum et salutäre, nos
tibi, sancte Pater, semper et ubique grätias ägere per
Filium dilectiönis tuæ Jesum Christum. Verbum
tuum, per quod cuncta fecisti: quem misisti nobis
37 Salvatorem et Redemptorem, incarnatum de Spíritu
Sancto et ex Vírgine natum. Qui voluntatem tuam
adimplens et pópulum tibi sanctum acquirens
exténdit manus cum pateretur, ut mortem sólveret et
resurrectiönem manifestáret. Et ídeo cum Angelis et
42 ómnibus Sanctis glóriam tuam prædicámus, una voce
dicéntes:

Sanctus

P. Sanctus, Sanctus, Sanctus Dóminus Deus Sábaoth.
Pleni sunt cæli et terra glória tua.
Hosánna in excélsis.
47 Benedíctus qui venit in nómine Dómini.
Hosánna in excélsis.
S. Vere Sanctus es, Dómine, fons omnis sanctitátis.
Hæc ergo dona, quæsumus, Spíritus tui rore
sanctífica, ut nobis Corpus et Sanguis fiant Dómini
52 nostri Iesu Christi.

*Qui cum Passiõni voluntárie traderetur, accépit
panem et gratias agens frégit, dedítque discíplulis suis,
dicens:*

✠ ACCIPITE ET MANDUCATE EX HOC OMNES: HOC
57 EST ENIM CORPIS MEUM, QUOD PRO VOBIS
TRADETUR.

*Símili modo, postquam cenátum est, accípiens et
cálicem, iterum grätias agens dédit discíplulis suis,
dicens:*

✠ ACCIPITE ET BIBITE EX EO OMNES: HIC EST ENIM
62 CALIX SANGUINIS MEI NOVI ET ÆTERNI TESTAMENTI,
QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDETUR IN
REMISSIONEM PECCATORUM. HOC FACITE IN MEAM
COMMEMORATIONEM.

67 *Mystérium fidei.*

P. Mortem tuam annuntiámus, Dómine, et tuam
resurrectiönem confitémur, donec vénias.